
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.107.2022 
BURMISTRZA RZEPINA 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.), w związku z § 11 pkt 2 Uchwały nr LII/330/2021 Rady Miejskiej w Rzepinie z dnia 
30 grudnia 2021r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2022 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego: 

1. wydatki zmniejsza się o kwotę 33.853,56 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę  33.853,56 zł 

2.  wydatki zwiększa się o kwotę 33.853,56 zł w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 33.853,56 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Rzepina 
 
 

Sławomir Dudzis 

 

Id: 7711F9B7-E16B-4231-B2CD-E5F5A169435C. Podpisany Strona 1



Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.107.2022 Burmistrza Rzepina z dnia 05.12.2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 23 123 773,09 0,00 23 123 773,09

80120 Licea ogólnokształcące 4 038 475,05 0,00 4 038 475,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 686,52 -300,00 122 386,52

 36 280,67 -300,00 35 980,67

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 300,00 65 300,00

 65 000,00 300,00 65 300,00

851 Ochrona zdrowia 476 339,64 0,00 476 339,64

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 442 339,64 0,00 442 339,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 351,87 20 000,00 44 351,87

 17 000,00 20 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 249 987,77 -20 000,00 229 987,77

 161 163,80 -20 000,00 141 163,80

852 Pomoc społeczna 4 920 468,29 0,00 4 920 468,29

85202 Domy pomocy społecznej 801 500,00 3 000,00 804 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

801 500,00 3 000,00 804 500,00

 801 500,00 3 000,00 804 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 334 714,00 -3 000,00 331 714,00

3110 Świadczenia społeczne 323 000,00 -3 000,00 320 000,00

 174 000,00 -3 000,00 171 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 501 045,00 0,00 1 501 045,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 307 699,00 0,00 1 307 699,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 550,00 -4 000,00 17 550,00

 21 550,00 -4 000,00 17 550,00

4220 Zakup środków żywności 176 800,00 10 553,56 187 353,56

 176 800,00 10 553,56 187 353,56

4260 Zakup energii 49 639,46 -3 000,00 46 639,46

 49 639,46 -3 000,00 46 639,46

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -3 500,00 8 500,00

 12 000,00 -3 500,00 8 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 -53,56 1 146,44

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7711F9B7-E16B-4231-B2CD-E5F5A169435C. Podpisany Strona 1



 1 200,00 -53,56 1 146,44

Razem: 97 159 968,18 0,00 97 159 968,18

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7711F9B7-E16B-4231-B2CD-E5F5A169435C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Pauza –


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

